
UCHWAŁA NR LXII/596/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Słupskiego na 2024 rok 

Na podstawie  art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Słupskiego, ustalonego uchwałą Nr 
XLVIII/469/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 
4927) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Słupskiego: 

Termin Tematyka Referujący 
1 2 3 

 
styczeń 

  

 
luty 

 
1. Sprawozdanie z działalności domów pomocy społecznej 
     w powiecie słupskim za 2023 rok. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok. 

 
Dyrektorzy DPS 
 
Przewodniczący 
Komisji 

 
marzec 

1.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Słupsku za 2023 rok. 
2.Ocena zasobów pomocy społecznej w roku 2023 dla 
powiatu słupskiego. 
3.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w 
Słupsku za 2023 rok. 
4.Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu 
Słupskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 
5.Sprawozdanie z prac Komisji Polityki Społecznej w 
kadencji 2018 – 2024 

Dyrektor PCPR          
w Słupsku 
Dyrektor PCPR          
w Słupsku 
Dyrektor PUP              
w Słupsku 
Dyrektor PCPR          
w Słupsku 
 
 
Przewodniczący 
Komisji  

kwiecień   

 
maj 
 
 
 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu 
Słupskiego z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok. 
 
Informacja o działalności Domów dla Dzieci w Ustce                   
za 2023 rok. 
 

Naczelnik Wydziału 
Polityki Społecznej 
 
Dyrektor Centrum 
Administracyjnego                 
Domów Dla Dzieci w 
Ustce 

 
Czerwiec 

 
 
1.Zapoznanie się z Raportem o stanie Powiatu Słupskiego za rok 
2023. 
 
2.Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego 
w sprawie wotum zaufania Zarządowi Powiatu Słupskiego. 
 
3.Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego 
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzania sprawozdania finansowego  
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słupskiego 

 
 
Skarbnik Powiatu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C76C08-08C0-45DE-A71E-22FDACCCD0C9. Podpisany Strona 1



za 2023 rok. 
 
4.Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu 
Słupskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Słupskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za 
2023 rok. 
 
 

 
Sierpień 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
wrzesień 

  

 
październik 

  

 
listopad 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych                           
w powiecie słupskim w roku szkolnym 2023/2024 
 
2.Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Słupskiego, 
  -  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
  - w sprawie budżetu powiatu słupskiego na rok 2025. 
 
3. Plan pracy komisji na 2025 rok. 

Dyrektor Centrum 
Usług Wspólnych 
 
Skarbnik Powiatu 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 

 
grudzień 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 
Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C76C08-08C0-45DE-A71E-22FDACCCD0C9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/596/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-29T12:35:24+0100




